УПРАВЛЕНИЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО
СТРОИТЕЛЬНОМУ И ЖИЛИЩНОМУ НАДЗОРУ

П Р И К А З

от 14 апреля 2015 г. № 107-од

г. Ставрополь

О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской дея­
тельности по управлению многоквартирными домами на территории Ставро­
польского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде­
ральным законом от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных
видов деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 октября 2014 г. № 1110 «О лицензировании предпринимательской дея­
тельности по управлению многоквартирными домами», протоколом заседа­
ния лицензионной комиссии Ставропольского края по лицензированию дея­
тельности по управлению многоквартирными домами, расположенными на
территории Ставропольского края от 10 апреля 2015 г. № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Пер­
вая ремонтная управляющая компания» (ООО «Первая РУК») (далее -  ли­
цензиат) лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами:

1.1. Организационно-правовая форма -  общество с ограниченной от­
ветственностью.

1.2. Адрес места нахождения лицензиата -  355029, Ставропольский
край, город Ставрополь, улица Мира, д. 460, корпус 3, квартира 15.

1.3. Государственный регистрационный номер записи о создании юри­
дического лица -  1132651008544.

1.4. Идентификационный номер налогоплательщика -  2635819773.
1.5. Лицензируемый вид деятельности -  предпринимательская деятель­

ность по управлению многоквартирными домами.
1.6. Номер и дата регистрации лицензии -  № 026-000065 от 14 апреля

2015 г.

2

1.7. Предпринимательская деятельность по управлению многоквартир­
ными домами осуществляется лицензиатом по адресам согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления
Ставропольского края
по строительному
и жилищному надзору В.А. Савченко

3

Приложение
к приказу управления Ставро­

польского края по строительному и
жилищному надзору

Адреса
мест осуществления предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами

1. Ставропольский край, город Ставрополь, улица 50 лет ВЛКСМ,
36/1.

2. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Короленко, 2/1.
3. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Короленко, 25/1.
4. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Короленко, 29/1.
5. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Короленко, 29/2.
6. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Ленина, 410.
7. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Ленина, 472.
8. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Мира, 454.
9. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Мира, 463.
10. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Морозова, 90.
11. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Морозова, 92.
12. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Осетинская, 10.
13. Ставропольский край, город Ставрополь, проезд Передовой, 3.
14. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Пригородная,

197.
15. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Ленина, 328/9.
16. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Ленина, 328/7.
17. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Шпаковская,

82/4.
18. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Социалистиче­

ская, 32/2.
19. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Социалистиче­

ская, 34.
20. Ставропольский край, город Ставрополь, проспект Юности, 24/2.
21. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Пирогова, 30.
22. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Мира, 409.
23. Ставропольский край, город Ставрополь, проезд Братский, 15.
24. Ставропольский край, город Ставрополь, проспект Юности, 36.